文書 No.NDS20231031IF2272
2023 年 10 月 31 日

「ほのぼの」シリーズ
販売パートナー 各位

     ND ソフトウェア株式会社
執行役員ソリューション事業部長 海原 敏浩

Care Palette Home/Nurse使用権パック および

Care Palette(訪問系)連携ツール 使用権パック

Web操作説明対応についてのご案内

拝啓 平素は「ほのぼの」シリーズの拡販にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

本日は、Care Palette Home/Nurse使用権パックおよび Care Palette(訪問系)連携ツール 使用権パックにつ

いてご案内いたします。この度、Web 操作説明が可能となりました。ぜひ、Web操作説明をご提案くださいます

ようお願いいたします。

詳細につきましては、下記をご確認ください。

 末筆ながら、貴社の一層のご隆盛をお祈り申し上げます。

敬具

記

１．Web 操作説明対応システム

・Care Palette(訪問系)連携ツール 使用権パック

・Care Palette Home 使用権パック

・Care Palette Nurse 使用権パック

※詳細につきましては、別紙「価格表」をご確認ください。

２．販売開始日

2023年 11月 1日より販売いたします。

３．お問合せ先

最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

以上

「ほのぼの」シリーズおよびほのぼのＮＥＸＴ、つながる家族はエヌ・デーソフトウェアの登録商標です。また、本通知に記載されている、他社登録商標・商標をは

じめ、会社名、システム名、製品名は一般に各社の登録商標または商標です。なお、本文および図表中では、登録商標マークは明記しておりません。